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Çok bilinen bu söz, Os-
manlı devlet geleneğinde hile
ve entrikanın, aldatma ve iha-
netin her çeşit versiyonunun ol-
duğunu ve kullanıldığını; tüm
bunların ayrıca mübah görül-
düğünü anlatır. Bu sözü kulla-
nanlar, genellikle Osmanlı’ya
güven duyulmayacağını ve çok
dikkatli olmak gerektiğini an-
latmak isterler.

Bir anlamda Osmanlı ge-
leneğine karşı bir uyarıdır.

Osmanlı’nın yıkıntıları
üzerine kurulan yeni Türkiye
devleti, başka şeylerin yanında
bu geleneği olduğu gibi almış-
tır. Zaten yeni devletin ilk ku-
rucuları Osmanlı devlet
geleneği içinde yetişmiş kadro-
lardı.

Bunların ilk icraatlarından
biri, Sovyetler Birliği’ndeki
Mustafa Suphi ve yoldaşlarını
güvence verip Türkiye’ye ça-
ğırdıktan sonra, kurdukları
kumpasla Karadeniz’de katlet-
meleridir.

Bu arada parantez içinde
ve sırası gelmişken değinip ge-
çelim: Mustafa Suphi’yi kuru-
cuları sayıp da onu katledenleri,
katledenlerin kurdukları devleti
kutsayanlar nasıl bir halet-i ru-
hiye içindeler? Bunların genç-
leri sormazlar mı, bu ne perhiz
bu ne lahana turşusu diye? Belli
ki sormuyorlar.

Her ne ise, böylelerini
sorun ve çelişkileriyle baş başa
bırakıp devam edelim.

Osmanlı’da yetişen kadro-
lar yeni devletin, Türkiye’nin
kuruluşunu yaptılar ve Osman-
lı’da edindikleri tüm karakter
yapılarını yeni devlete taşıdılar.

Bu karakter yapısı, bu
devlet yönetme tarzı, kuşaktan
kuşağa, devrederek bu güne
kadar geldi. 2

“Adil Yargılanma” talebiyle başla-
dıkları Ölüm Orucu Eylemi’nde 200’lü
günleri aşan Avukat Ebru Timtik ve Avu-
kat Aytaç Ünsal, haklarında Adli Tıp Ku-
rumu’nun “Cezaevinde Kalamaz” raporu
olmasına rağmen tahliye edilmiyor ve
“zorla müdahale tehditi” altında Bakırköy
Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi’nde tutuluyorlar.

Havalandırmaya çıkarılmıyor, pence-
releri dahi açamıyorlar. Başlarında sürekli
jandarma bekletiliyor; ışıkları sürekli açık

tutuluyor ve sürekli gürültü altındalar.
Kimyasal maddelerle yapılan temizlik bile
işkenceye dönüşmüş durumda. Bir perva-
neden gelen hava cerayan yaptığı için
hasta olmuş durumdalar. Ebru Timtik,
“Boğazımın ağrısı hiç geçmiyor artık. Ko-
nuştukça acı veriyor” diyor. Ebru Tim-
tik’in sıvı tüketimi durma noktasında ve
karnında şişlik var.

Avukatlar Ebru Timtik ve Aytaç
Ünsal, devrimci tutsaklar Didem Akman
ve Özgür Karakaya dirhem dirhem eri-

yorlar. Hepsinin talebi, “adil yargılan-
mak”. İnsanlar gizli tanık beyanlarıyla
gözaltına alınıyor, tutuklanıyor ve yıllarca
hapis cezasına çarptırılıyorlar. Bu da yet-
miyor ellerinden “direnme hakkı” da alın-
mak isteniyor. Dışarıda onlara destek
vermek isteyenlere polis kıyasıya saldırı-
yor.

Dinci faşizm, “zulümle abad olmak”
için elinden gelen herşeyi yapıyor. Sonu
gelmiş her iktidar gibi, ancak baskı ve
zorla ayakta duruyorlar.

Sel, yangın, deprem... tüm bunlar
“işin fıtratında var”! Evet tüm bunlar,
kapitalizmin “fıtratında var”! Sistemin
genetik yapısı, temel işleyiş yasaları
bütün bu felaketleri, doğal olmaktan çı-
kartıyor, sistemin organik bir bütünü
haline getiriyor.

Kimse belli başlı “gelişmiş kapi-
talist ülkeler” edebiyatı yapmasın. O
“gelişmiş kapitalist ülkeler”in istisnasız
hepsinin bir bütün olarak geçmişi, tam
bir doğa yıkımıdır, çevre felaketidir.
Şimdi bu ülkeler, birer emperyalist ülke
olarak, dünyanın geri kalan bölgeleri-
nin coğrafyasını tüketmekle meşguller.
Kendi topraklarında sivrisinek ilaçla-
masını yasaklayan Kanada’nın altın te-
kelleri, siyanürle güzelim Kazdağı’nı
yokeder; “kuzeyin incisi” İsveç’in
İKEA’sı Amazonlar’ın katlinde baş rol

oynar; Hollanda Endonezya’da dağları
“tıraş eder”, getirip dolgu olarak kulla-
nır, orman yapar; kendi topraklarında
kılı kırk yaran çevre düzenlemeleriyle
meşhur Almanya, İsviçre vb. çöp dağ-
larını bağımlı ülkelere gönderir... Say
say bitmez!

Sonuçta tüm işleyiş mekanizması
“kâr”a endeksli olan bir sistem olarak
kapitalizm, “gölgesini satamadığı ağacı
keser” ve adım adım dünyayı yaşanmaz
hale getirir.

Kapitalizmin en sancılı, en ağır
geliştiği alan, toprak mülkiyeti olmuş-
tur dünyanın büyük kısmında. İnsanlı-
ğın tüm geçmiş belleğinde kolektif
kullanım aracı olarak toprak, su kay-

nakları, özel mülkiyete en çok direnilen
alanlar olmuştur. Bu durum “gelişmiş
kapitalist ülkelerde” bile böyle olmuş-
ken, özel mülkiyetin klasik anlamda ge-
lişmediği coğrafyalarda çok daha
geçerlidir. Rosa, ekonomi derslerinde,
İngilizler’in Pakistan’da (eski Hindis-
tan) bu alanda yaşadığı zorluklara özel-
likle dikkat çeker. İnsan topluluklarının
kolektif kullanımına tahsis edilmiş top-
rak ve doğal kaynakların kapitalist ikti-
sada kazandırılması için önce bir
sahibinin olması gerek. Bir özel mülki-
yet gerek.Ama dünyanın büyük bir kıs-
mında bu, Avrupa’daki anlamıyla özel
mülk edinme, hemen hiç ortaya çıkma-
mış durumdadır.

DOĞA
ANANIN
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ÖLÜM

SINIRINDA!

OSMANLI’DA
OYUN BİTMEZ

Yazılı bir açıklama yapan Halk-
ların Birleşik Devrim Hareketi
(HBDH) Sinan Ateş İntikam Milis-
leri, 23 Ağustos günü İzmir’in Mene-
men ilçesinde faşizmin ajanlığını
yapan Şehisman isimli kişinin evine
yönelik bir eylem düzenlendiğini be-
lirtti.

“23 Ağustos 2020 günü saat
23:30 sularında eylem gerçekleştiril-
miştir. HBDH Sinan Ateş İntikam Mil-
isleri tarafından gerçekleştirilen
eylemde halk düşmanı şahsın evi,
arabası ve tarlası ateşe verilmiştir”
denilen açıklamada;

“Bu şahıs yaşadığı mahallede
AKP-MHP faşizminin kapı kulluğunu
yapmakta ve aynı zamanda polis
ajanı olarak çalışmaktadır. AKP-
MHP faşizmine güç veren, onlara is-
tihbarat taşıyan herkes birleşik
devrim güçlerimizin hedefi olacaktır.
Faşizm her yerde direnen halklara,
emekçilere yönelik saldırılarında bu
ajanlaştırılmış düşkün unsurlardan
güç bulmakta, saldırılarına dayanak
oluşturmaktadır.

Türkiyeli ve Kürdistanlı ezilen
halklar coğrafyamızda cehennem ate-
şini yakan iktidara ve onun işbirlikçi-

lerine karşı harekete geçmeli, milyon-
larca insanı açlığa, yoksulluğa, iş-
kenceye ve katliama mahkum eden
sömürünün ve sömürgeciliğin işbir-
likçilerini ateşten çembere almalıdır.
Faşizmin ve işbirlikçilerinin anladık-
ları dil, birleşik devrim güçlerinin uy-
guladığı hesap sorma eylemleridir.”
vurgusu yapıldı.

HBDH Milislerinden İzmir’de Eylem
2
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Baş tarafı 1. sayfada
Şüphesiz, mirası biriktirerek,

çoğaltarak, zenginleştirerek.
Günümüz faşist devletinin ve

dinci faşist iktidarın arkasında işte
böyle zengin bir devlet yönetme
mirası var. Dinci faşist iktidar kad-
rolarının oturup bir plan, bir oyun
tezgahlamak için ayrıca bir efor
harcamalarına gerek yok.

Bu, eğer yetenek denilirse,
genlerinde var zaten.

Özal döneminden bu yana,
sonuncusu “çözüm süreci” adı al-
tında gerçekleşen, Kürt özgürlük
hareketine kurdukları tüm tuzaklar
bu konuda oldukça aydınlatıcı.

Şimdilerde, dinci faşist iktidar
yeni bir Osmanlı oyununu Lib-
ya’da sahneye koymaya hazırlanı-
yor.

Anlaşılması için önce küçük
bir hatırlatma: Yaklaşık üç gün
önce, beklenmedik şekilde Sarrac,
Libya’nın Ulusal Mutabakat Hü-
kümeti Başkanı ve Türkiye-Katar
ikilisinin desteği ile ayakta duran
adamı, aniden bir “ateşkes kararı”
açıkladı ve tüm güçlerine karara
derhal uyma emri verdi.

Tobruk merkezli Temsilciler
Meclisi, bu “ateşkes kararı”nı
olumlu karşıladı ve kendisi de
“ateşkes kararı” ilan etti.

Bu karar en çok ve en başta
Türkiye’yi ilgilendiriyordu. Çünkü
kararın hayata geçmesi ve karar-
daki maddelerin uygulanması, Tür-
kiye’nin Libya’daki varlığının son
bulması, bunca çaba ve masrafın,
kurulan hayaller ve beslenen bek-
lentilerle Libya’nın petrol kuyula-
rına gömülmesi demekti.

Bu durumda, olumlu ya da
olumsuz ilk tepki vermesi gere-
kenlerin başında Türkiye gelirdi.
Herkes de Türkiye’nin vereceği
tepkiyi merak ediyordu. Ama bek-
lenen hiç olmadı. Türkiye, aradan
kaç gün geçmesine rağmen tatile
çıkmış memur gibi, oralı olmadı.
Dahası, AA yani dinci faşist iktida-
rın sesi diyebileceğimiz ajans,
Fethi Başağa’nın Mısır’a olumlu
sinyaller gönderdiği haberini geç-
mişti. O fethi Başağa ki, düne
kadar Türkiye’nin Libya’daki be-
şinci kolu gibi çalışıyordu.

Bu sıra dışı durumun bir izahı,
bir açıklaması olmalıydı. Durumun
açıklaması sözle değil, başka yer-
den ve eylemle geldi. “Ateşkes ka-
rarı”nın açıklanmasından kısa bir
süre sonra, yine AA, Trablus’ta,
yani Sarrac’ın hüküm sürdüğü
yerde, halkın sokaklara döküldüğü
ve hayat pahalılığını protesto ettiği,
protestocu kitlenin üzerine ateş
açıldığı haberini geçti.

Yani AA’nın haberine bakı-
lırsa Trablus halkı, hayat pahalılı-
ğını protesto etmek için “ateşkes
kararını” bekliyormuş. Üstelik hal-
kın sokağa çıktığı kent, Libya’nın
en güvensiz, sayısız ülkeden geti-
rilen paralı askerlerin, faşist dinci
çetelerin cirit attığı, yasa ve düze-
nin olmadığı Trablus.

Anadolu Ajansı’nın verdiği
haber ve haber verme tarzı, Türki-
ye’nin hakkında açıklama yapma-
dığı “ateşkes” sürecine nasıl ve
nereden çomak sokacağını gösteri-
yor. Fethi Başağa’nın Mısır’a yö-
nelik olumlu sinyalleri, Başbakan
Sarrac’ın Fransa’ya davet edilmesi
ve daveti kabul edeceğini açıkla-
ması ve en önemlisi, Türkiye’nin
tüm çıkarlarını riske atan “ateşkes
kararı”nın Sarrac tarafından gün-
deme getirilmiş olması; tüm bun-
lar Türkiye’nin kankaları
tarafından “ihanete” uğradığının
işaretidir.

Türkiye’nin içine itildiği du-
rumu kolay kolay kabullenmeye-
ceğine ve gücünü denemeden
Libya’dan çekip gitmeyeceğine
daha önce işaret etmiştik. Trab-
lus’taki çetelerin harekete geçmesi
bu güç denemesinin ilk adımıdır.

Türkiye, biz buna dinci faşist
iktidar diyelim, “ateşkes kararı”na,
kararın üzerinden üç gün geçmiş
olmasına rağmen bir tepki ver-
medi. Bu, Türkiye’nin her şeyi ka-
bullendiği anlamına gelmiyordu.
Süreci bozmak için girişimde bu-
lunmaması düşünülecek bir şey de-
ğildi.

Nitekim şapkadan ilk tavşanı
Trablus’ta çıkardı. Bakalım daha
neler çıkaracak şapkadan!

Ne de olsa “Osmanlı’da oyun
bitmez”

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi

www.twitter.com/mucadelebirlig3
info@mucadelebirligi.net

mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com
instagram.com/mucadelebirligi
issuu.com7mucadelebirligi-gmail

Baş tarafı 1. sayfada
Bu yüzden iktisat dışı zor ile el

ele yürümüştür çok geniş alanlarda
yeryüzünün özel mülke geçirilmesi.
Çatışmalı, mücadele dolu, acılarla
yüklü bir tarihtir.

Kapitalizmin gelişiminin belli bir
aşamasından sonra her tür doğal kay-
naklar, insan topluluklarının her tür
yaşamsal kaynağı önce metaya, daha
sonra sermayeye dönüştürüldü. Su
kaynakları emperyalist tekellere peş-
keş çekildi sıra sıra. Latinleri boydan
boya kesen “su ayaklanmaları”, bu ka-
pitalist adıma insanlığın kolektif bel-
leğinin verdiği yanıttır aslında.
Sonuçta tüm doğa, bütün doğal kay-
naklar, aklınıza gelebilecek her şey,
borsada birer hisse senedi paketinin
içine eklenerek “menkul değer” haline
getirildi, alınıp satıldı. Tarımsal alan,
arazi parçası, göl, gölet, akarsu...

Bu korkunç talanın sonuçları, her
adımda karşımıza çıkan “doğal fela-
ketler”dir işte. Küresel ısınmadan bu-
zulların erimesine, iklim değişimine,
doğal popülasyonların altüst oluşuna,
kuraklık ve sellere, depremlere...

Kapitalist toplum, kapitalist üre-
tim biçimi, doğa ile uzlaşmaz bir kar-
şıtlık içinde. İşin özü, kapitalizm kendi
kendini sürekli tahrip eden bir sistem
olarak, içinde devindiği toplumu, top-
lumsal dokuyu ve doğayı da tahrip
eder sürekli. Kesintisiz bir tahrip süre-
cidir bu. Doğanın bir parçası olan ama
aynı zamanda doğa ile mücadele ha-

linde olan bir tür olarak insan, kapita-
lizm aşamasında, doğayla uzlaşmaz
bir savaşa giren bir türe dönüşmüştür.
Bu haliyle doğayı, ve bir tür olarak
doğa dışında var olamayacağı için
kendisini yok olmaya sürükler. Oysa
bizzat kapitalizmin devasa sıçramalar
yarattığı üretici güçler, doğayla uyum
içinde muazzam bir uygarlık yaratabi-
lecek imkanlar sağlamış durumda.
Ama bu imkanları bu (toplumsal)
biçim içinde kullanmak mümkün
değil. Çözüm gücünün doğduğu bir
aşamada kapitalist kabuk, çözümü en-
gellediği gibi, toplumu ve doğayı geri
dönüşsüz bir yıkıma sürüklüyor.

İki gün önce sel felaketi ile sarsı-
lan Giresun’da il genelinde 56 hidro-
elektrik santral projesi (HES) var. tüm
Karadeniz bölgesi, bölgenin bütün de-
releri “satılmış” durumda enerji şir-
ketlerine. “Dereyi unutsunlar. Vicdanı
olan dereyi unutsun. O, satılacak var-
lık değildir. Sofraya gelen bütün [her
şey] o suya bağlıdır. Onu yiyoruz, onu
içiyoruz.” Hidroelektrik santrali için
dere 49 yıllığına satıldığında isyan
eden Karadeniz ahalisinden bir “bilge
ana” böyle haykırıyor o tatlı Karade-
niz ağzıyla.Ama dereler satılıyor, dere
yatakları binalarla dolduruluyor. Sel-
lere, toprak kaymalarına niye şaşıyo-
ruz ki!

Doğa ana son uyarılarını yapıyor:
Ya sorunu çözün (sorunun kaynağı
olan toplumsal sistemi yok edin) ya da
tür olarak yok olun!

DOĞA ANANIN SON UYARILARI

ABD’de polislerin siyahilere uy-
guladığı şiddete bir yenisi daha ek-
lendi. Wisconsin eyaletinde, Jacob
Blake adlı siyahi, kendisine arkadan
ateş açan bir polisin silahından çıkan
kurşunla yaralandı.

Ağır yaralanan Blake, kaldırıldığı
hastanenin yoğun bakım ünitesinde te-
davi altına alındı Yaşam mücadelesi
veren Blake için olay sonrası binlerce
kişi tepkilerini göstermek üzere sokağa
çıktı.

Polis saldırısı üzerine eylemler
büyüdü. Polis eylemcilere biber gazı
ve plastik mermi ile saldırınca eylem-
ciler Kenosha İlçe Adliyesini ateşe
verdi. Protestoların giderek büyümesi
üzerine kentte sokağa çıkma yasağı
ilan edildi.

Görüntülere yansıyanlara göre,
Jacob Blake, iki kişi arasındaki kav-
gayı ayırmaya çalışırken, kendisine
yaklaşan polislerce kısa mesafeden vu-
ruldu. Görgü tanıkları ise, Blake’in
arabasına doğru hareket ettiği sırada
polisin kendisine ateş ettiğini; Bla-
ke’nin elinin boş olduğunu ve üzerinde
ise atlet ile tişört olduğunu anlattı.

Daha 25 Mayıs’ta ABD’de insan-
lar George Floyd’un katledilmesi üze-
rine “Nefes Alamıyorum” diye
ayaklanmışken, polis katliamları hız
kesmeden devam etti. Jacob Blake,
Trayford Pellerin, Breonna Taylor, Ge-
orge Floyd, Tony McDale, Sean Reed,
Michael Brownric, Garner, Trayvon
Martin... Liste uzayıp gidiyor...

Polis Bir Siyahiyi Vurdu Binler Sokağa Çıktı
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Erdoğan’ın büyük bir reklam
kampanyasıyla “müjde” olarak açık-
ladığı Karadeniz’deki doğalgaz re-
zervine ilişkin tartışma sürüyor.
İstanbul’un semt pazarcıları,
“müjde” olarak sunulan gazın kendi-
lerine hiçbir faydası olmadığı söylü-
yor. Beyoğlu ilçesi Tarlabaşı
semtinde kurulan pazarın esnafı, do-
ğalgazın karınlarını doyurmadığını,
sadece ceplerini yaktığını ifade ede-
rek, hiçbir müjdenin AKP’yi kurtar-
mayacağını ifade etti.

Erkan Alpay isimli pazarcı, bu-
lunduğu açıklanan doğalgazın kendi-
lerine hiçbir faydasının
olmayacağını belirterek, “Onu da
arkadaşlarına peşkeş çekerler, biz
yine elde var sıfır, devam ederiz”
dedi.

“Türkiye, ekonomi, insanlar zor
durumda ve geçinemiyor” diyen
Alpay, “Bunların üzerini örtmek için
işte ‘biz bunu bulduk, şunu bulduk,
müjdem var’ diye konuşuyorlar. Do-
ğalgazın insanlara faydası olur mu
bilmem ama bazı gruplar kendi ara-
larında bölüşür, ihalelerle birbirle-
rine devreder ve insanlar da avucunu
yalamaya devam eder. Yine insanla-
rın cebinden çıkıyor. Devlet insanla-
rın üstüne yük. Biz AKP gelir belki
değişir dedik, bu da geldi hiçbir şey
değişmedi. Yine elde var sıfır” dedi.

“Müjde”yi boş gören Rıdvan Er
isimli pazarcı da gazın faydasının
yalnızca bazı şirketlere olacağı görü-

şünde. Hem esnafın hem halkın ka-
zanacağı, fiyatların düşeceği, huzu-
run ve yaşam standartlarının artacağı
bir müjde istediklerini belirten Er,
“Doğalgazın müjdesi olur mu? Bize
bir faydası da olmaz. Halimiz or-
tada. Bana bir müjde gelmedi. Satış
yapamıyoruz. Güzel bir hayat yaşa-
mıyoruz. Bizim açımızdan müjdeler
boştur” diye belirtti.

‘GARİBANA FAYDASI NE?
AŞIYI BULSUNLAR…’

“Müjde” açıklanmadan önce
Koronavirus aşısının bulunduğu bek-
lentisi içerisine girdiğini anlatan pa-
zarcılardan Emir Aslan da
“Yaşamadıktan sonra ne yapayım
ben doğalgazı?” diye tepki gösterdi.

Aslan, “Hani gaz nerede? Sabahtan
beri 80 TL’lik satış yapabildim. Ne
yapayım ben doğalgazı. Garibana
doğalgazın faydası ne. Aşıyı bulsun-
lar. Dolar, altın almış başını gidiyor.
41 gram altın borcum var, 8 bin 500
liraydı, şimdi 20 bin oldu. Ben nasıl
ödeyeceğim” diye konuştu.

Aslan, “müjde” açıklamasına
ise şu dörtlükle yanıt verdi:

“Ah ne güzel bu çeşme, içmeye
tası yok

Kırma kimsenin kalbini, onara-
cak ustası yok

Mal da yalan doğalgaz da yalan
Al biraz da sen oyalan.”
Diyadin Algün isimli pazarcı da

20 yıldır aldığı engelli maaşının 7

buçuk ay önce kesilmesiyle zor gün-
ler geçirdiğini, tüm uğraşlarına rağ-
men maaşının kesilmesinin nedenini
öğrenemediğini ifade etti. Kendisine
yeniden rapor alması gerektiğinin
söylendiğini anlatan Algün, 7 buçuk
aydır hastanelerden randevu alama-
dığını kaydetti. Algün, “Hangi ku-
ruma gitsem her biri farklı bir yere
gönderiyor. Sanki top sahasıdır. O
ona pas atıyor o ona pas atıyor. Ne
yapacağımı bilemiyorum. Şaşırmı-
şım ben de artık. Şimdi bir de doğal-
gaz müjdesi veriyorlar. Doğalgaz
benim karnımı doyurmuyor ama ce-
bimi yakıyor. Yükümüz daha ağır
olacak. Faydası zenginlere olacak,
bize değil. Biz sadece veriyoruz,
onlar yiyorlar” dedi.

Hayrettin Akkurt isimli esnaf
ise geçmiş yıllarda da gaz bulunduğu
haberlerini hatırlatarak, şunları söy-
ledi: “Halkı kandırmaya çalışıyorlar.
Oy toplamak için böyle yapıyorlar.
Herkes onları tanımış. Sıkıntı yok. Ne
yapsalar artık boş. Yaptıkları katli-
amları mı söylesek, çaldıklarını mı
söylesek, sattıklarını mı söylesek.
Artık onun devri bitti. Artık sonu
geldi. Hiçbir müjde AKP’yi kurtara-
maz.”

Beklediği müjdenin huzur ve
barış olduğunu sözlerine ekleyen
Akkurt, “Huzur olmadan hayat
olmaz. Huzur da bırakmadılar.
Huzur yoksa hiçbir şey yok” dedi.

“Hiçbir Müjde AKP’yi Kurtaramaz.”

Bursa Orhangazi’de bulunan
Cargill Fabrikası’nda Tek Gıda-İş
Sendikasına üye olduğu için işten
atılan 14 işçi, 853'üncü günlerinde
Cargill'in önemli müşterilerinden,
Beşiktaş-Dikilitaş'ta bulunan Fastad
Gıda önünde basın açıklaması ya-
parak eylemlerini İstanbul'a taşı-
mıştı.

Ataşehir'de Palladium To-
wer'da bulunan Cargill'in Genel
Merkezi önünde oturma eylemine
devam eden 14 işçi Cargill ile çalı-
şan şirketler önünde eylemlerine
devam edeceklerini duyurmuştu.

Dün mücadelenin 860’ıncı gü-
nünde Cargill müşterisi olan Assan
Gıda önünde basın açıklaması ger-

çekleştirdi. Eyleme sendikalar ve
demokratik kitle örgütleri, siyasi
partiler destek verdi.

Eylemde ilk olarak konuşan
Tek Gıda-İş Sendikası Örgütlenme
Uzmanı Suat Karlıkaya, Cargill iş-
lerinin mücadelesinin sadece 14 iş-
çinin işe geri dönme mücadelesi
olmadığını, milyonlarca işçinin “ka-
pının önüne” koyulmaya karşı bir
başkaldırısı olduğunu belirterek,
devam edeceklerini de vurgulayarak
işlerine geri dönünceye kadar mü-
cadele edeceklerini söyledi.

Karlıkaya 2 buçuk ay boyunca
Cargill’in İstanbul’daki tüm müşte-
rilerinin ofislerinde eylem gerçek-
leştireceklerini belirtti.

Eylemde basın metnini okuyan
Tek Gıda-İş Sendikası Genel Sekre-
teri İbrahim Ören Cargill’in bir
Amerikan tekeli olduğunu ve Tür-
kiye’de gün geçtikçe büyüdüğünü
hatırlatarak, Cargill işçilerinin 2012
yılında anayasal hakları olarak
başka bir sendikaya üye olduklarını
belirtti.

Üye olan işçilerin haksız bir şe-
kilde işten çıkarıldığını aktaran
Ören, yapılan tüm baskılara karşı iş-
çilerin sendikaya üye olarak
2018’de örgütlenmelerini tamam-
landığını ifade etti. Hukuka uygun
olarak Çalışma Bakanlığına yetki
başvurusu talebinde bulunuldukla-
rını belirten Ören, Cargill işvereni-
nin hukuka aykırı bir şekilde yetki
tespiti başvurusundan bir ay sonra
14 işçiyi “kota fazlalığı ve daralma”
bahanesiyle işten çıkardığını ifade
etti.

Üretim kapasitesinin sürekli
arttığını çok iyi bildiklerini söyle-
yen Ören, Cargill patronuna, “Sizler
asla dürüst davranmıyorsunuz!
Çünkü işten çıkartılan arkadaşları-
mız sizlere yıllarca emek veren,
hatta sizin performanslarını beğe-
nerek ödül verdiğiniz arkadaşları-
mızdı. Çünkü sendika gelirse, dürüst
çalışmak zorundasınız, adaletli
olmak zorundasınız, yıllarca eme-
ğini sömürdüğünüz işçinin refah pa-

yını yükseltmek zorundasınız.
Çünkü sendika gelirse, insan gibi
yönetmek zorundasınız. Hak ve öz-
gürlüklerine sahip çıkan bir işçiyi
asla istemiyorsunuz” diye seslendi.

Önümüzdeki günlerde Cargill
şirketinin en büyük müşterilerinden
olan Burger King restoranları
önünde de eylemler yapmayı plan-
ladıklarını dile getiren Ören, “Şunu
iyi bilmelisiniz ki; sendika isteyen
Cargill işçisi TEKGIDA-İŞ ile mü-
cadelesinden asla vazgeçmeyecek-
tir. İşçi hak ve özgürlükleri,
patronların insafına, yerel yönetici-
lerin sorumsuzca aldığı kararlara
teslim edilmeyecek kadar değerlidir
ve biz bu değer uğruna her türlü
kavgayı vermeye devam edeceğiz”
dedi.

Basın açıklamasının ardından
işçiler, Assan Gıda yöneticilerine
durumlarını anlatan bir mektup
verdi. Mektup verilmesinin ardın-
dan işçiler Ataşehir’de bulunan Car-
gill Merkez Ofisinin önüne geçerek
oturma eylemine devam etti.

Cargill İşçileri Assan Gıda Önünde
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Tunceli’de kaybolan ve 233
gündür haber alınamayan Gülistan
Doku’nun ailesi, soruşturmanın cina-
yet soruşturması olarak yürütülmesini
isterken, davanın peşinin bırakılma-
yacağını belirtti.

Munzur Üniversitesi Çocuk Ge-
lişimi Bölümü ikinci sınıf öğrencisi
Doku’dan, kaldığı yurttan 5 Ocak sa-
bahı ayrıldıktan sonra bir daha haber
alınamamıştı. Uzunçayır Baraj Gö-
lü’nde uzun süre su altı araması ya-
pılmış ancak Doku’ya dair bir ize
rastlanılmadığı için 18 Ağustos’ta
arama sonlandırılmıştı.

Gülistan Doku’nun ailesi ve ka-
dınlar, bugün Seyit Rıza Meyda-
nı’nda bir araya geldi.

Gülistan Doku’nun ablası Aygül
Doku, 6 Ocak’ta Tunceli’ye giderek
İl Emniyet Müdürlüğü’ne kayıp ih-
barında bulunduklarını, kendilerine
Gülistan’ın intihar ettiğinin aktarıldı-
ğını belirtti.

Kardeşinin intihar ettiğine inan-
madıklarını dile getiren Doku, şunları
söyledi: “Biz acılı bir aile olarak şunu
biliyorduk; iki gün önce ben Gülis-
tan’la görüştüm ve ikinci üniversiteyi
okumayı düşündüğü için benden
kitap istedi. Daha sonra 15 tatilde eve
gelecek diye anneme ayakkabı, ye-

ğenlerime toka almış. İki hafta önce
de KPSS kitapları almış, 15 tatilde
eve gelecek ve daha sonra da Mersin
tatilini planlamıştı. Yine 4 Ocak ge-
cesi işe giriyor. Cuma günü Gülistan’ı
arıyorum ‘Ne yapıyorsun’ diye soru-
yorum. ‘Pazartesi sınavım var, finale
hazırlanıyorum abla diyen kardeşim
ne hikmetse bize ‘İntihar etti’ de-
nildi.”

Gülistan’ın arama çalışmalarına
Türkiye’nin en iyi arama kurtarma
ekipleri katıldığını belirten Doku,
emekleri için teşekkür etti. Doku,
Uzunçayır Baraj Gölü’nde ekiplerin
yoğun bir çalışma yürüttüğünü ve bir
sonuç alınamadığını anlattı.

Aygül Doku: “Biz Gülistan’ın
suyun içinde olmadığını biliyorduk.
Bu kadar şaibe ortada varken su ihti-
mali üzerinde bu kadar duranlar,
neden şaibeler üzerinde durmuyor?
Olayın bir an önce aydınlanmasını
bekliyoruz. Bizim istediğimiz artık tek
şey bu olayın artık bir cinayet olayına
dönüşmesi ve çözülmesidir. Aile ola-
rak 233 gündür kentteyiz ve 227 gün
boyunca suda ceset bekledik, 233
gündür de kızımızın katillerinin pe-
şindeyiz. Biz Gülistan’ı bulmadan bu
davanın, bu olayın peşini bırakmadık,
bırakmayacağız.” dedi.

“Bu Davanın Peşini Bırakmayacağız”

Savunmaya Özgürlük Koordi-
nasyonu, “Adil yargılanma” tale-
biyle ölüm orucunda olan avukatlar
Ebru Timtik ve Aytaç Ünsal’ın du-
rumuna dikkati çekmek için Tim-
tik’in tutulduğu Bakırköy Dr. Sadi
Konuk Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi önünde basın açıklaması yaptı.

“Adalet Sağlansın Ebru Ve
Aytaç Yaşasın ” pankartının açıldığı
açıklamada sık sık “Ebru, Aytaç Ya-
şasın ” ve “Ebru, Aytaç Onurumuz-
dur” sloganları atıldı. Açıklama
metnini Savunmaya Özgürlük Ko-
ordinasyonu adına Grup Yorum
üyesi Eren Erdem okudu.

Timtik’in 25 gündür Bakırköy
Sadi Konuk Hastanesi’nde zorla tu-
tulduğunu belirten Erdem, “Adli tıp
kurumunun hapishanede kalamaz
raporuna rağmen tahliye edilmedi
ve hapishane koşullarından daha
ağır koşullara sahip bir hastane
hücresine kapatıldı Ebru sağlığını
tahliye etmeyenler zorla bir hastane
hücresine kapatanlar bozdu. Ebru
sıvı alımında zorlanıyor. Ebru için
bir saniyenin bile değeri çok
önemli. Ebru’nun havasız hastane
hücresinde tutulduğu her saniye,
ömründen ömür gidiyor. Ebru’nun
sağlığını siz bozdunuz. Adli Tıp Ku-
rumu raporunu uygulamayanlar
bozdu. Derhal tahliye edilmesi ge-
rekirken zorla hastanede tutan
memur zihniyetli, etik kurallara ve
uluslararası sözleşmelerle uymayan
hekimler bozdu” dedi.

Timtik ve Ünsal için zamanın
daraldığını vurgulayan Erdem, “Eb-
ru’nun durumu kritik aşamayı da
aşmış bulunuyor. Onları hastane
hücrelerinden ancak dayanışmayla
birlik olursak alabiliriz. Bu nedenle
tüm halkımızı hastane önlerine
Ebru ve Aytaç’ı sahiplenmeye çağı-

rıyoruz. Gelin zorla müdahale iş-
kencesine engel olalım. Gelin Ebru
ve Aytaç’ı yaşatalım, onları hastane
hücresinden alalım” dedi.

Şakran hapishanesinde tutulan
Didem Akman ve Özgür Karaka-
ya’nın da 185 gündür ölüm oru-
cunda olduğunu hatırlatan Erdem,
“Didem Akman’ın talebi ağırlaştı-
rılmış müebbet infaz rejiminin iptal
edilmesi ve koşullarını düzeltilmesi-
dir. Didem Akman 4 yıldır insanlık
dışı koşullarda 8 metre karelik bir
disiplin hücresinde tutuluyor.
Didem Akman’ın haklı talepleri
derhal kabul edilmelidir. 35 kiloya
düşen Didem Akman’ın haklı istek-
leri yerine getirilmelidir. Özgür Ka-
rakaya’nın talebi ise adil
yargılanmaktır. Gizli tanık beyanla-
rıyla verilen senelerce hapis cezası
derhal bozulmalıdır” dedi.

Açıklamaların ardından Grup
Yorum üyeleri, Timtik ve Ünsal için
“Bir Mevsim” şarkısını seslendirdi.

Açıklamanın hemen ardından
polis kitleye saldırarak işkenceyle
aralarında Dev-Lis’li Eren Kaya ve
Baran Gündoğdu, gazeteci Hakan
Aksu ve TAYAD’lı Aileler’den
Neslihan ile birlikte çok sayıda kişi
gözaltına alındı. Polis saldırısının
ardından hastane önü polis tarafın-
dan ablukaya alındı. Polis saldırısı
sırasında gazeteci Zeynep Kuray'ın
da aralarında olduğu gazetecilerin
görüntü alması engellenmeye çalı-
şıldı.

Savunmaya Özgürlük Eylemine Saldırı

HBDH Milisleri, 24 Ağustos
günü yazılı bir açıklama yaparak,
23 Ağustos günü İzmir Seferihisar
ilçesinde yer alan plaj yolunda ger-
çekleştirdikleri sabotaj eyleminde
tatil için gelen 57 aracın yakılarak
kül edildiğini söyledi.

“Türkiye turistlik, tatil yapıla-
cak bir ülke değil aksine faşizmin
hüküm sürdüğü, yoksul emekçilere,
Kürt halkına ve bölge halklarına
karşı zulmün egemen olduğu bir
savaş ülkesidir. AKP-MHP faşizmi
yabancı turistlere yönelik yayınla-
dığı reklamlarla, yalan propagan-
dalarla yoksulluğu, savaşı, faşizmi
gizlemeye çalışarak ülkeyi huzurun
ve turizmin merkezi olarak göster-
meye çalışmaktadır. Oysa tek ger-
çek faşizm iktidarda olduğu sürece

sadece yoksullar ve Kürt halkı için
değil, hiç kimse için güvenli ve hu-
zurlu bir ülke olmayacağıdır” deni-
len açıklamada son haftalarda
halklara yönelik yaşanan saldırılar
sıralandı.

Açıklama, “Türkiye; faşist ik-
tidarın halkara kıyasıya saldırdığı
bir savaş ülkesidir. Tüm yerli ve ya-
bancı turistler bu savaş gerçekliğini
görerek faşizme finans kaynağı olan
turizme katkı yapmayı bırakmalı,
ülkenin bir kısmı zulüm altındayken
bu savaş gerçekliğinin ülkenin batı-
sında da yaşandığını bilerek turizm
merkezlerinden uzak durmalıdır.

Faşizm yıkılıp özgürlük kaza-
nana kadar; Türkiye turizmin değil,
mücadelenin, direnişin, savaşın
coğrafyasıdır” denilerek sona erdi.

“Türkiye Bir Savaş Ülkesidir”

Suruç-Akçakale yol yapımını
üstlenen firmanın şantiyesinde bir
haftada 3 işçi yaşamını yitirdi.

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği
Meclisi (İSİG), 16 Ağustos günü 50
yaşındaki İhsan Arslan ve 27 yaşın-
daki Semih Kaçmaz’ın yaşamını yi-
tirdiği Urfa’nın Suruç ile Akçakale

ilçelerini bağlayan yolun yapımını
üstlenen firmanın şantiyesinde Suri-
yeli işçi Mahmut Mışo’nun da elek-
trik akımına kapılarak can verdiğini
açıkladı.

İSİG, Mişo’nun cenazesinin
firma yetkilileri tarafından başka bir
şantiyeye götürülmek istendiğini
ancak Mişo’nun ailesi ve işçilerin tep-
kilerinin taşınma işlemini engelledi-
ğini belirtti.

Bir Haftada 3 İşçi


